
UCHWAŁA NR XXIX/246/2017
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka „ KRASNAL” w Białobrzegach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)), Rada Miasta i Gminy Białobrzegi 
uchwala:

§ 1. Tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Publiczny Żłobek „KRASNAL” w Białobrzegach z siedzibą 
w Białobrzegach przy ul. Marii Konopnickiej 1, 26 – 800 Białobrzegi.

§ 2. Rozpoczęcie działalności statutowej Publicznego Żłobka „ KRASNAL” w Białobrzegach nastąpi 
1 września 2017 r.

§ 3. Publiczny Żłobek „ KRASNAL” w Białobrzegach zostanie wyposażony w mienie stanowiące własność 
Gminy Białobrzegi, które zostanie przekazane wraz z dokumentacją.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

Marcin Osowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 4866


		2017-05-23T10:10:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




